
     Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

ke SMLOUVĚ O DÍLO č.j. MUCT/8002/2023/RMI/ALG/SML/18 

evidovaný pod č.j. MUCT/16191/2023/RMI/ALG/SML/60  
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

(dále jen Občanský zákoník)  

  

„Domov pro seniory – oprava balkónů, 1. etapa“  
  

I. SMLUVNÍ STRANY  

  

Objednatel    Město Česká Třebová  

Zastoupený    Zdeňkem Řehákem, starostou města  

Sídlo    Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová  

Telefon    +420 465 500 111  

Datová schránka    bhqbzrn  

IČ                                                            002 78 653  

DIČ    CZ00278653  

Bankovní spojení    KB Česká Třebová  

Č. účtu      

Odpovědný zástupce  

ve věcech technických       

a osoba oprávněná k převzetí díla    

          

 a 

     

Zhotovitel    ISOTEP s.r.o.  

Zastoupený                                             Ing. Martinem Záleským, jednatelem společnosti  

Sídlo    Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy  

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové oddíl C, vložka 11091, den zápisu 16.01.1997  

Datová schránka    594cywj  

IČ    252 63 498  

DIČ    CZ25263498  

Bankovní spojení    ČSOB, a.s.  

Č. účtu     

Odpovědný zástupce  

ve věcech technických      

a osoba oprávněná k předání díla            

  

II. PŘEDMĚT DODATKU  

  

Odst. 1   

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. MUCT/8002/2022/RMI/ALG/SML/18 ze 

dne 4. 4. 2023 (dále jen Dodatek č. 1) je provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o práce 

nad rámec původně uzavřené smlouvy o dílo, které byly zjištěny při provádění stavebních prací a 

byly odsouhlaseny objednatelem a jsou uvedeny v příloze tohoto Dodatku.  



     Strana 2 (celkem 2) 

Odst. 2 

Dnem účinnosti tohoto Dodatku se v důsledku dodatečných stavebních prací mění čl. IV odst. 2 

původně uzavřené Smlouvy zní takto: 

původní text: 

Cena díla dle článku II. Smlouvy o dílo činí:  

  

Cena díla bez DPH                        1.359.874,43 Kč 

 DPH 15 %                                         203.981,16 Kč 

 Cena včetně DPH                         1.563.855,59 Kč 
 

Slovy: jeden milion pět set šedesát tři tisíc osm set padesát pět korun českých padesát devět 

haléřů 

nový text:  

 

Cena díla dle článku II. Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 činí:  

  

Cena díla bez DPH                     1.631.411,10 Kč 

 DPH 15 %                                        244.711,66 Kč 

 Cena včetně DPH                         1.876.122,76 Kč 

 

Slovy: jeden milion osm set sedmdesát šest tisíc sto dvacet dvě koruny české sedmdesát šest 

haléřů 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

   

Odst. 3  

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.  

  

Odst. 4  

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, 

které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). Cenová nabídka zhotovitele, která obsahuje ocenění jednotlivých položek, je 

považována za obchodní tajemství a bude přiměřeně anonymizována. Zveřejněna bude pouze 

celková cena díla.  

  

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 698/2023 ze 

dne 10. 7. 2023  

  

V České Třebové dne 19. 7. 2023                    V Českých Libchavách dne 20. 7. 2023                     

    

  

objednatel                                                                    zhotovitel  

Zdeněk Řehák                                                                 Ing. Martin Záleský                                              

starosta města                                                                           jednatel společnosti  


